

BILANCE

AKTĪVS	01.07.23.EUR.	01.07.22.EUR
Ilgtermiņa ieguldījumi		
<i>I Nemateriālie ieguldījumi</i>		
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un līdzīgas tiesības	0	0
Nemateriālie ieguldījumi kopā	0	0
<i>II Pamatlīdzekļi</i>		
Zemes gabali, ēkas, būves, ilggadīgie stādījumi	55 487	58 503
Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos	4 098	14 710
Nepabeigtās celtniecības	0	0
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs	36 598	44 454
Produktīvie dzīvnieki	0	1 000
Pamatlīdzekļi kopā	96 183	118 667
<i>III Ieguldījuma īpašumi</i>		
	0	0
<i>V Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi</i>		
<i>Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā</i>	0	0
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā	96 183	118 667
Apgrozāmie līdzekļi		
<i>I Krājumi</i>		
Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli	46 636	22 491
Avansa maksājumi par precēm	0	0
Darba dzīvnieki un produktīvie dzīvnieki	340	300
Krājumi kopā	46 976	22 791
<i>II Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi</i>		
<i>III Debitoru parādi</i>		
Pircēju un pasūtītāju parādi	56 297	50 095
Citi debitori	441	1 725
Nākamo periodu izmaksas	3 806	3 321
Debitori kopā	60 544	55 141
<i>IV Īstermiņa finanšu ieguldījumi</i>		
<i>Īstermiņa finanšu ieguldījumi kopā</i>	0	0
<i>V Naudas līdzekļi (kopā)</i>		
Apgrozāmie līdzekļi kopā	161 062	168 306
Aktīvu kopsumma	268 582	246 238
	364 765	364 905

PASĪVS		01.07.23.Eiro	01.07.22.Eiro
I	Pašu kapitāls	132 524	132 524
	Rezerves:		
	d) pārējās rezerves	73 152	73 152
	Rezerves kopā	73 152	73 152
	Nesadalītā peļņa		
	a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa	136 470	73 053
	b) pārskata gada nesadalītā peļņa	-43 482	26 400
	Nesadalītā peļņa kopā	92 988	99 453
	Pašu kapitāls kopā	298 664	305 129
II	Uzkrājumi	0	0
	Citi uzkrājumi	0	0
	Uzkrājumi kopā	0	0
III	Kreditore		
	I Ilgtermiņa kreditori		
	Atliktā nodokļa saistības	0	0
	Ilgtermiņa kreditori kopā	0	0
	II Īstermiņa kreditori		
	Parādi piegādātājiem un darbuzņēmumiem	2 537	4 193
	Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi	122	0
	Pārējie kreditori	12 183	7 693
	Nākamo periodu ieņēmumi	0	0
	Uzkrātās saistības	51 259	47 890
	Īstermiņa kreditori kopā	66 101	59 776
	Kreditore kopā	66 101	59 776
	Pasīvu kopsumma	364 765	364 905

Valdes locekle

Galvenais grāmatvedis

2023.gada 25.jūlija




Edīte Lasmane

Marija Strautmane

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

	01.07.23.EUR	01.07.22.EUR
Neto apgrozījums	562 189	507 356
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	557 721	450 911
Bruto peļņa vai zaudējumi	4 468	56 445
Pārdošanas izmaksas	52 068	33 502
Administrācijas izmaksas	4 938	15 789
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	820	12 332
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	-43 482	26 400
Peļņa vai zaudējumi no saimnieciskās darbības	0	0
Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi	0	0
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkartas posteņiem un nodokļiem	-43 482	26 400
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem	-43 482	26 400
Uzņēmuma ienākuma nodoklis	0	0
Pārējie nodokļi	0	0
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi	-43 482	26 400

Valdes locekle

Galvenais grāmatvedis

2023.gada 25.jūlija




Edīte Lasmane

Marija Strautmane